

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กที่บ้านสบดอง หมู่ที่ 11 ตำบลบ้านโอง (อบต.เวียงกานต์)

หน่วยงาน

อป.จ. ลำพูน

เชื่อมบ้านดงดาชี หมู่ที่ 8 (ทด.บ้านโอง) อำเภอบ้านโอง จังหวัดลำพูน (ลำห้วยฮ่อง)

ประมาณราคาวินาที

25 มีนาคม 2567 ราคามันขึ้นเชื้อเพลิงโซลา อ.เมือง จ.ลำพูน ลิตรละ 30.61 บาท

แบบเลขที่

อป.จ.ลพ./ขบ/005/2567

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินชุด	96.06	ลบ.ม.	32.64	3,135.39	1.3392	43.71	4,198.78	Factor F งานก่อสร้างชลประทาน เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
2	1.1 งานดินชุดด้วยเครื่องจักร								
	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	2.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง	46.40	ลบ.ม.	5,880.97	272,900.69	1.3392	7,875.80	365,468.62	
	2.2 งานเหล็กเสริมคอนกรีต	7,674.15	กก.	27.94	214,415.71	1.3392	37.42	287,166.64	
3	งานคอนกรีตหยาบ	5.72	ลบ.ม.	1,836.79	10,497.25	1.3392	2,459.83	14,057.92	
4	งานทรายอัดแน่น								
	4.1 งานทรายหยาบ	5.72	ลบ.ม.	451.71	2,581.52	1.3392	604.93	3,457.17	
5	งานราวกันตก	24.00	ม.	374.56	8,989.44	1.3392	501.61	12,038.64	
6	งานเปิดเตล็ด								
	6.1 งานป้ายชื่อโครงการ	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00	
รวมค่างานต้นทุ									

ตัวหนังสือ ( หกแสนแปดหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน )

*Sud*

(ลงชื่อ)

.....

ประธานกรรมการ

(นายสุกิจ ปินตาสุข)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

*Sud*

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(ลงชื่อ) .....

กรรมการ

(นายชัยทัต จันทรร)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(นายธนากร โพธิ์วงศ์)

นายช่างผังเมืองปฏิบัติงาน